



Dansti Seafoods ApS

Kongens Nytorv 5, st. th., 1050 København K

CVR-nr. 27 41 64 97

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Kasper Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansti Seafoods ApS
Kongens Nytorv 5, st. th.
1050 København K

CVR-nr.: 27 41 64 97
Stiftet: 1. oktober 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Kasper Andreasen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med seafood-produkter og dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 393.944 kr. mod 920.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.398.252	1.486.305
1 Personaleomkostninger	-530.625	-191.890
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.561	-118.826
Andre driftsomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	633.066	1.175.589
Andre finansielle indtægter	67.469	95.710
Andre finansielle omkostninger	-170.513	-39.159
Resultat før skat	530.022	1.232.140
3 Skat af årets resultat	-136.078	-312.093
Årets resultat	393.944	920.047
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	660.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-266.056	-79.953
Disponeret i alt	393.944	920.047

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	524.973	612.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>524.973</u>	<u>612.284</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.876
Andre tilgodehavender	120.816	117.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.816</u>	<u>158.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>645.789</u>	<u>770.858</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.050.586	504.770
Varebeholdninger i alt	<u>1.050.586</u>	<u>504.770</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.299.083	1.354.357
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.432
Andre tilgodehavender	225.011	27.128
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	703.420
Periodeafgrænsningsposter	0	104.226
Tilgodehavender i alt	<u>2.524.094</u>	<u>2.240.563</u>
Likvide beholdninger	157.289	122.965
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.731.969</u>	<u>2.868.298</u>
Aktiver i alt	<u>4.377.758</u>	<u>3.639.156</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-260.043	6.013
Egenkapital i alt	-135.043	131.013
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.793	8.140
Hensatte forpligtelser i alt	25.793	8.140
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	264.769	330.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.769	330.535
Kortfristet del af langfristet gæld	65.766	63.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.998.686	2.151.381
Selskabsskat	46.850	0
Anden gæld	1.110.937	954.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.222.239	3.169.468
Gældsforpligtelser i alt	4.487.008	3.500.003
Passiver i alt	4.377.758	3.639.156

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	503.678	180.966
Andre omkostninger til social sikring	26.684	6.778
Personaleomkostninger i øvrigt	263	4.146
	<u>530.625</u>	<u>191.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	18.812	18.812
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	68.499	100.014
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-2.750	0
	<u>84.561</u>	<u>118.826</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.850	297.136
Regulering af udskudt skat	17.653	14.957
Regulering af tidligere års skat	-1.425	0
	<u>136.078</u>	<u>312.093</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>0</u>	<u>40.876</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>40.876</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,05	703.420	0
		<u>31/12 2015 kr.</u>	<u>31/12 2014 kr.</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	6.013	85.966
Årets overførte overskud eller underskud	-266.056	-79.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	660.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-660.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>-260.043</u>	<u>6.013</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	0	500.000
Udloddet udbytte	-660.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>660.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014 kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>65.766</u>	<u>0</u>	<u>330.535</u>	<u>393.732</u>
	<u>65.766</u>	<u>0</u>	<u>330.535</u>	<u>393.732</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev (bil) på i alt 310 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank. Ejerpantebrevet giver pant i automobil, regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 udgør 387 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ved regnskabsafslutningen to verserende sager med en tidligere leverandør. Sagerne forventes at falde ud til fordel for selskabet. Gældsposten er delvis medtaget under leverandører.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 2 år. Lejeforpligtelse pr. 31. december 2015 for denne periode andrager i alt 453 t.kr.

Der er ved regnskabsafslutningen modtaget skatteforespørgsel vedrørende tidligere regnskabsår. Udfaldet heraf kendes ikke ved regnskabsaflæggelsen.
